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Myślisz o własnym biznesie? Zastanawiasz się skąd pozyskać środki? Jaką formę
opodatkowania wybrać? Dla wszystkich przedsiębiorczych osób Powiatowy Urząd Pracy w
Cieszynie przygotował w najbliższy piątek, 27 kwietnia br. dzień zajęć: warsztatów, porad i
prelekcji pod nazwą DZIEŃ OTWARTY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI.

27 kwietnia 2012r. będzie w Powiatowym Urzędzie Pracy w Cieszynie dniem otwartym  dla osób planujących założyć
własna działalność gospodarczą: - Zapraszamy  w dniu 27.04.2012r. do udziału w bezpłatnych konsultacjach
osoby bezrobotne zainteresowane założeniem własnej działalności gospodarczej. Głównym celem
organizacji „Dnia Otwartego Przedsiębiorczości”  jest promocja wśród osób bezrobotnych idei
przedsiębiorczości jako możliwości pracy w ramach samozatrudnienia - charakteryzują wydarzenie
Organizatorzy.

„DZIEŃ OTWARTY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI”-  PROGRAM

10.00 – 11.00    
Prelekcja dotycząca możliwości pozyskiwania środków finansowych z Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie na
podjęcie działalności gospodarczej.    
Grażyna Jakubowska–Pelar – starszy referent, pracownik Urzędu Pracy w Cieszynie zajmujący się merytorycznie
jednorazowymi środkami na podjęcie działalności gospodarczej.

11.00 – 12.00    
Warsztaty „ Samozatrudnienie  pomysłem na bezrobocie”     
Jolanta Krzykwa  – doradca zawodowy II stopnia Urzędu Pracy w Cieszynie.

12.00 – 14.00    
Prowadzenie firmy a rozliczenie ZUS   
Lucyna Baszczyńska – Kierownik Referatu Obsługi Płatników Składek i Ubezpieczonych, pracownik Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych w Cieszynie.

Formy opodatkowania podatkiem dochodowym, a rodzaj planowanej działalności gospodarczej, warunki wejścia w
VAT oraz stosowanie kas fiskalnych
Lucyna Matuszny – starszy komisarz skarbowy, pracownik Urzędu Skarbowego  w Cieszynie.

Po prelekcjach możliwość indywidualnych konsultacji z prelegentami.
Wszystkie zajęcia odbywać się będą w Powiatowym Urzędzie Pracy w Cieszynie, Plac Wolności 6, Klub Pracy, II
piętro, pokój nr 26.

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc PUP Cieszyn prosi o zapisy telefoniczne pod nr 338514991 wew. 131, 132.
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